
 
      У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

07.05.2021 року           № 62  

  
Про затвердження економічно-обґрунтованого тарифу на утримання будинків, споруд 

та прибудинкових територій 

 

У зв’язку зі змінами у кількісному виразі статей витрат, враховуючи зростання цін, 

тарифів на паливно-енергетичні ресурси, матеріали та інші операційні витрати та 

необхідністю коригування деяких статей витрат складової тарифу на послуги з утримання 

будинків і споруд та прибудинкових територій, розглянувши лист КП 

«ВЕЛИКОДОЛИНСЬКЕ» та  розрахунки економічно обґрунтованих витрат на виробництво 

послуг, з метою забезпечення належного санітарно-гігієнічного, технічного стану 

багатоповерхових будинків і споруд та прибудинкових територій, розташованих на території 

смт Великодолинське, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 1 червня 2011 

р. № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 

послуги», Законом України «Про житлово-комунальні послуги»,  ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити економічно обґрунтований тариф на  послуги по обслуговуванню 

будинків, споруд та утримання прибудинкової території КП «ВЕЛИКОДОЛИНСЬКЕ» по 

вулицям Ентузіастів, Залізничній, Одеській, Маріїнській, Парковій в смт Великодолинське 

на 1 кв.м. загальної площі (гривень в місяць) з ПДВ у розмірі (додається). 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення Великодолинської селищної ради 

рішення  №730-VIІ від 22 лютого 2019 р. 

 

3. Керівництву КП «ВЕЛИКОДОЛИНСЬКЕ» здійснювати послуги по обслуговуванню 

будинків, споруд та утримання прибудинкової території на території смт  Великодолинське 

відповідно до чинного законодавства України. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з    

питань діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 
 

 

 

 

 

  



Додаток до рішення виконкому 

№62-VІІІ від 07.05.2021 року 

 
№ 

з/п 

Назва вулиці № будинку Утримання будинків і споруд 

та  прибудинкових територій 

(на 1 кв.м. загальної площі 

(грн./міс)з ПДВ) 

1. Ентузіастів 1 4,75 

2. Ентузіастів 2 3,74 

3. Ентузіастів 3 4,79 

4. Ентузіастів 4 4,13 

5. Ентузіастів 4-А 4,01 

6. Ентузіастів 5 3,92 

7. Ентузіастів 5-А 3,97 

8. Ентузіастів 6 3,72 

9. Ентузіастів 6-А 3,70 

10. Ентузіастів 8 3,78 

11. Залізнична 70 4,07 

12. Залізнична 72 3,87 

13. Залізнична 74 3,75 

14. Залізнична 101 3,90 

15. Одеська 5 3,83 

16. Маріїнська  1 6,76 

17. Маріїнська (офісні приміщення) 1 6,96 

18. Маріїнська  3 6,11 

 19 Маріїнська (офісні приміщення) 3 4,81 

 20 Маріїнська  5               6,24 

21. Маріїнська (офісні приміщення) 5               7,24 

22. Паркова 1 5,59 

23. Паркова 2 5,38 

24. Паркова 3 5,68 

25. Паркова 4 5,95 

26. Паркова 5 5,93 

27. Паркова 6 5,95 

28. Паркова 7 5,86 

29. Паркова 8 5,91 

30. Паркова 9 5,92 

31. Паркова 10 5,89 

32. Паркова 11 6,01 

33. Паркова  12 5,69 

34. Паркова 13 5,60 

35. Паркова 14 5,63 

36. Паркова 15 5,91 

37. Паркова 16 5,74 

38. Паркова 17 5,89 

39. Паркова 18 4,52 

40. Паркова 19 5,84 

41. Паркова (фін.будинки)  4,99 

40. Паркова 28 4,93 

41. Паркова 29 5,64 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


